MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS JURÍCIAS

DEPARTAMENTO DE PRÁTICAS JURÍDICAS

Praça Santos Andrade, nº 50, Térreo

Tel: 41- 3310-2724 – e-mail: npj@ufpr.br

 Centro, Curitiba/PR – CEP: 80.020-300

1

EDITAL Nº  06A/2023 – DPJ

A Chefia do Departamento de Práticas Jurídicas, no uso de suas atribuições

regimentais, torna pública a prorrogação da data da regulamentação da

VALIDAÇÃO do ESTÁGIO SUPERVISIONADO, para o período letivo anual

2023.

...

Prazo para inscrição

Prazo ... até 04 de dezembro

.

Curitiba, 20 de novembro de 2023.

Roberto Benghi Del Claro

Chefe do Departamento de Práticas Jurídicas